
UCHWAŁA NR VIII/57/18
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na zakup maszyny do mycia wykładzin 
podłogowych

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018, poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017, poz. 2077 ze zm.), 

Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pasłęk pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na 
zakup maszyny do mycia wykładzin podłogowych do majątku Zespołu Szkół w Pasłęku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Pasłęk na 2018 rok, w wysokości 7.750,00 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Elbląskim, a Gminą Pasłęk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: EAWNU-QDRTF-EPVSL-NLVSG-VQJLI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 19-02-2018r. Dyrektor Zespołu Szkół w Pasłęku, zwrócił się z wnioskiem do Burmistrza Pasłęka 
o sfinansowanie zakupu maszyny do mycia wykładzin podłogowych,celem utrzymania czystości w sali sportowej 
Zespołu Szkół. Dyrekcja wniosek uzasadnia brakiem własnych środków finansowych mogących samodzielnie 
zrealizować zakup przedmiotowej maszyny. Brak wspomnianego sprzętu myjącego utrudnia utrzymanie sali 
gimnastycznej w należytej czystości, zwłaszcza wtedy, gdy obłożenie sali na zajęciach dydaktycznych 
i sportowych jest bardzo duże. 
Zespół Szkół w Pasłęku, którego organem prowadzącym jest Powiat Elbląski jest główną szkołą średnią w Pasłęku, 
kształcącą głównie młodzież z terenu Miasta i Gminy Pasłęk, a sala gimnastyczna sportowa tej szkoły 
wykorzystywana jest systematycznie na zasadzie współpracy z gminą Pasłęk również na przedsięwzięcia, których 
organizatorem lub współorganizatorem jest pasłęcki samorząd. Szkoła jest wielokierunkowo zaangażowana 
w życie społeczne Miasta i Gminy Pasłęk. 
Z uwagi na powyższe Burmistrz Pasłęka, proponuje pozytywnie ustosunkować się do wniosku Dyrektora Zespołu 
Szkół w Pasłęku i udzielić Powiatowi Elbląskiemu, pomocy finasowej na zrealizowanie zamierzonego zakupu 
maszyny do mycia wykładzin podłogowych. 

Id: EAWNU-QDRTF-EPVSL-NLVSG-VQJLI. Podpisany Strona 1




